
 
 

VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO  

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO KLASIŲ KOMPLEKTACIJOS, 

MOKINIŲ SKYRIMO BEI AUKLĖTOJŲ SKYRIMO Į KLASES TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 7 d.  Nr. V –  

Vilnius 

  

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d.  sprendimas Nr. 

1-1747 patvirtintu priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo 42.7 punktu,  

t v i r t i n u  klasių komplektacijos, mokinių skyrimo bei auklėtojų skyrimo į klases tvarkos 

aprašą (pridedama). 

 

Direktorė           Natalja Kimso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO  

KLASIŲ KOMPLEKTACIJOS, MOKINIŲ SKYRIMO BEI AUKLĖTOJŲ SKYRIMO Į 

KLASES TVARKOS APRAŠAS 

 

I skyrius KLASIŲ KOMPLEKTAVIMO IR MOKINIŲ SKYRIMO PRINCIPAI  

 

1. Klasės formuojamos pagal mokymo kalbas, mokymosi būdus ir formas bei pagal galimybes 

tenkinant stojančiųjų asmenų poreikius. 

2. Mokiniai skiriami į klases atsižvelgiant į: 

2.1. turimą išsilavinimo dokumentą; 

2.2. mokymosi kalbą; 

2.3. pasirinktą mokymosi būdą ir formą.  

 

II skyrius KLASIŲ AUKLĖTOJŲ SKYRIMO TVARKA 

 

3. Preliminarus klasių auklėtojų skyrimas direktoriaus įsakymu tvirtinamas iki  gegužės 1 d. 

4. Klasių auklėtojai direktoriaus įsakymu skiriami iki einamųjų metų rugpjūčio 31 dienos. 

5. Klasių auklėtojais gali būti visi mokytojai. 

6. Mokytojas, siekiantis dirbti klasės auklėtoju, turi atitikti šiuos kriterijus: 

6.1. gebėti planuoti ir organizuoti klasės veiklą; 

6.2. laikytis pedagogo (andragogo) etikos normų; 

6.3. turėti skaitmeninio raštingumo, bendravimo ir bendradarbiavimo, socialines-

emocines, kūrybingumo ir kitas bendrąsias kompetencijas. 

7. Klasių auklėtojai skiriami vadovaujantis perimamumo principu. 

8. Klasės auklėtojas gali būti keičiamas: 

8.1. komplektuojant III klases;  

8.2. klasės auklėtojui pateikus motyvuotą prašymą dėl klasės auklėtojo pareigų 

atsisakymo; 

8.3. jeigu direktoriaus sprendimu nepatenkinamai vertinamas jo vadovavimo klasei 

darbas.  

9. Klasės auklėtojui išvykus, susirgus arba įvykus kitam nenumatytam atvejui, gali būti 

skiriamas naujas laikinas (arba nuolatinis) klasės auklėtojas, kuris atitinka 4 punkto kriterijus. 

 

 

 

 


